Kính gửi:

         - Báo và Phát thanh, Truyền hình Gia Lai;

              - Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

                          - Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Văn hóa,

                            Thể thao và Du lịch;

              - UBND các xã, phường thuộc tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 1086/NTBD-PVH ngày 17/11/2025 của Cục Nghệ

thuật biểu diễn về việc triển khai cuộc thi sáng tác ca khúc về ngành Văn hóa,

Thể thao và Du lịch;

Để đảm bảo công tác tuyên truyền, tạo sự lan tỏa sâu rộng và thu hút đông

đảo các nhạc sĩ, nghệ sĩ, tác giả tham gia Cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể Thao và Du

lịch tỉnh Gia Lai trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương trong tỉnh

phối hợp tuyên truyền, phổ biến Thể lệ cuộc thi sáng tác các khúc về ngành Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn trên địa bàn tỉnh.

(gửi kèm Thể lệ Cuộc thi)

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục NTBD - Bộ VHTTDL;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Lợi

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v tuyên truyền, phổ biến Cuộc thi

sáng tác ca khúc về ngành Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2025

		2025-11-23T22:32:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T08:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T08:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T08:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!